
KM 70/20 C
La balayeuse mécanique KM 70/20 C est plus rapide et plus économique qu’un balai. Cette balayeuse professionnelle est idéale

pour nettoyer les surfaces à partir de 200 m².

Référence 1.517-106.0

■   Entraînement du balai central par les deux roues
■   Guidon réglable trois positions
■   Brosse principale et brosses latéraux toujours réglables

Caractéristiques techniques

Code EAN 4039784718029

Type de transmission manuel

Performance maximale de la zone m²/h 2800

Largeur de travail mm 480

Largeur de travail avec un balai
latéral

mm 700

Volume brut/net du conteneur l 42 / 20

Poids (avec accessoires) kg 22

Poids, en ordre de marche kg 23

Poids emballé kg 25,9

Dimensions de l'emballage
(L × L × H)

mm 795 / 400 / 935

Dimensions (L × l × H) mm 1300 / 765 / 1035

Equipement

Filtre à poussière fine 
Entraînement balayage manuel 
Balai principal réglable 
Timon rabattable 
Balayage par poussée 
Outdoor use 
Usage intérieur 
 Standard.     

K
M

 7
0

/2
0

 C
, 1

.5
1

7
-1

0
6

.0
, 2

0
2

3
-0

9
-1

3



Entraînement du balai principal

■ La brosse de balayage principale est entraînée

par les deux roues, pour d'excellents résultats de

nettoyage, même dans les virages serrés.

Guidon réglable

■ Excellente ergonomie grâce au réglage 3

positions.

■ Pliable pour un gain de place.

Grand bac à poussières

■ Poignée ergonomique pour faciliter la

manipulation et la vidange.
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Référence Descriptif

ROULEAU-BALAI PRINCIPAL

Rouleau-balai standard

Balai principal standard 480 mm 1 6.906-041.0 Robuste balai principal (poils universels), résistant à l'humidité. Pour toutes les surfaces. Durée de
vie élevée.



Tambour type KM70/20 2 6.907-783.0 

Balai principal souple

Balai principal souple/résistant à l’humidité 3 6.903-995.0 Permet le balayage des particules les plus fines sur toutes les surfaces, tant en intérieur qu’en
extérieur.



Balai principal dur

Rouleau balayeur principal, dur 4 6.903-999.0 Convient à l’élimination des impuretés très incrustées en extérieur. 

BALAIS LATÉRAUX

Balai latéral standard

Kit de pièces de rechange balai latéral 5 2.884-935.0 

FILTRES

Filtre en mousse

Cartouche 6 5.731-642.0 Lavable et résistant à l’humidité, ce filtre permet d’économiser sur les coûts de maintenance. 

AUTRES ACCESSOIRES BR / BD

Accessoires Home Base

Set de ramassage de déchets ABS 7 2.640-908.0 

 Standard.      Accessoires optionnels.     

ACCESSOIRES POUR KM 70/20 C
1.517-106.0
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